Dóminus in Sion magnus: * et excélsus super omnes pópulos.

Confiteántur nómini tuo magno: quóniam terríbile, et sanctum est: * et honor Regis júdicium diligit.

Tu parásti directiões: * júdicium et jústitiam in Jacob tu fecisti.

Exaltáte Dóminum Deum nostrum, et adoráte scabéllum pedum ejus: * quóniam sanctum est.

Móyses, et Aaron in sacerdotibus ejus: * et Sámuél inter eos, qui invocant nomen ejus:

Invocabant Dóminum, et ipse exaudiébat eos: * in colúmna nubis loquebátur ad eos.

Custodiébant testimónia ejus, * et præcéptum quod dedit illis.

Dómine Deus noster tu exaudiébas eos: * Deus tu propítius fuísti eis, et ulciscens in omnes adinventiões eórum.

Exaltáte Dóminum Deum nostrum, et adoráte in monte sancto ejus: * quóniam sanctus Dóminus Deus noster.

Añã. Custodiébant testimónia ejus, et præcépta ejus, allelúia.

℟. Nimis honoráti sunt

amici tui Deus. **℟.** Nimis confortátus est princípatus eórum.

Pater noster. **Absol.** A vínculis. **℟.** Jube domne. **Bened.** Evangélica léctio. Léctiosancti Evangélii secúndum Matthæum.

Léctio vij. Cap. xix. d

In illo témpore: Dixit Petrus ad Jesum: Ecce nos reliquimus ómnia, et secúti sumus te: quid ergo erit nobis? Et réliqua.

Homília sancti Hierónymi Presbyteri.

Lib. 3. in Matth. cap. xix.

Randis fidúcia: Petrus piscátor erat, dives non fúerat, cibos manu et arte quærébat: et tamen loquitur confidénter, Reliquimus ómnia. Et quia non sufficit tantum relínquere, jungit quod perféctum est: Et secúti sumus te. Féci-mus quod jussísti: quid ígitur nobis dabis præmii? Jesus autem dixit illis: Amen dico vobis: quod vos qui secúti estis me, in regeneratióne, cum séderit Fílius hóminis in sede majestátis suæ, sedébitis et vos super sedes duódecim tribus Israel. Non dixit, Qui reliquistis ómnia: hoc